РОС СИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

Jф
"/.//р

ПО С ТАН О ВЛЕ НИЕ

г. Тында

О предоставлении р€tзрешен ия на откJIонение от предельных пар амеТрОВ

р€tзрешенного строительства объекта капитыIъного строительства
Парыкину Александру Александровичу

Рассмотрев заявление Парыкина Александра Александровича, на
основании заключения о результатах общественных обсуждений В ГОРОДе

тынде по проектам решений о предоставлении разрешений на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капит€}JIьного строительства от 24.08.2021, руководствуясь ст. 40

Градостроительного кодекоа Российской Федерации оТ 29.|2.2004 N9190-ФЗ,

нормативным правовым актом города Тынды от I5,|2.20I5 J\Ъ44-НПА (О
Правилах землепользования и застройки города Тынды (городского ОкрУГа)),

принятым решением Тындинской городской Щумы от 15.|2.2015 Jф 344-Р-ТГД-
VI, нормативным правовым актом города Тынды от 19.06.2018 Jф 18-НПА (О
порядке организациИ и провеДения общественных обсуждений, публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Тынде>>,

принятым решением Тындинской городской Щумы от 19.06.2018 Jф 744-Р-ТГД-
VI, Уставом города Тынды Администрация города Тынды
постановляет:

1. Предоставить Парыкину Александру Александровичу разрешение на

отклонение от пределъных параметров р€Iзрешенного строительства объекта

индивидуального жилищного строительства, планируемого к строительству на

земелъном участке с кадастровым номером 28:0б:010802:158, ПЛОЩаДЬЮ

б99,00 кв.м, располоЖенном в границах территориальной зоны застройки

индивидУаJIьнымИ жилымИ домамИ (хt-1) пО адресу: Амурская область,

г. Тында, }л. Полярная, строитеЛъный Jф б (А), установленных абзацем (б.6.1)

tIодпункТа <б> пункта 1 частИ 1 статьИ 36 нормативного правового акта города

Тынды от 15.|2.2о15 N 44-нПА <о Правилах землепользования и застройки

города Тынды (городского округа)>, принятого решением Тындинской

городскои

расстояния
2.

периодическом печатном

.Щумы от |5.|2.20|5 J\Ъ З44-Р-ТГД-VI, в части уменьшения
от фронтальной границы до основного строения до 0,5 м.
Опубликовать настоящее постановление в официальном

издании города Тынды г€вете <Авангард> и

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города
Тынды.

З. Настоящее постановление вступает в силу на спедующиЙ денЬ со ДНЯ

его tIодписания.
4. Комиссии по Правилам землепользования и застройки города ТынДы

направить настоящее постановIIение Парыкину Александру АлександровичУ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместитеJIя главы Администрации города Тынды по вопросаМ
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительсТВа
В.В. Г[пюхина.

Мэр города Тынды М.В. VIихайлова